
K.Ú. SLEZSKÁ OSTRAVA PŘÍLOHA č. 2/1

 ‘xfirsmzf
u 01'

43%:2 433731

sgeišká Ostrava

  

 



|<.ú. SLEZSKÁ OSTRAVA PŘÍLOHA č. 2/2

© Statuarri vréatc Ostrava, 21321 



KOPIE ELEKTRONICKÉHO

DOKUMENTU www PŘÍLOHAč. 2/3magislrn'I-- or

m'- Wuv—vw.-

ZFIE A\„m„ l"—

II“—“II

Statutární město Ostrava „wg- 29 4111— 2021;

městský obvod Slezská Ostrava Í/ ,
nr. FnL„' Y _ ?šT

L}:YU

 
UKL

 

úřad městského obvodu

 

 
 

 _ . SecMO/227428/21/MJ/C

‘Z’gengf‘aéka‘ [Illlllllllllllllllllllllll|||||llllllllclllllllllllll
. ' 5mov957d2db377

ŠJ.: SLE/18945/21/MA/Blo í Magistrát města Ustravy

.zn '

p majetkový odbor *

Vyřizuje: Jana Blokšová Proke§ovo nám.č. 8

Telefon: + 420 599 410 041 729 30 Ostrava

Fax.

E-mail: jbloksova@slezska.cz
J

Datum: 28.04.2021

Prodej nemovitých věcí v katastrálním území Slezská Ostrava, obec Ostrava

Na základě žádosti o prodej pozemku v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, Zastupitelstvo městského obvodu

Slezská Ostrava na svém 15. zasedání dne 22.04.2021 pod číslem usnesení 0339/ZMOb-Sle/ 1 822/15

Zastupitelstvo městského obvodu

1. vydává souhlas

k záměru města prodat

pozemek parc. č. 4335/2, ostatní plocha, jiná plocha, v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 80 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

Důvodová zpráva:

Pozemek parc. č. 4335/2 v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava se nachází na ulici Slívova.

O prodej uvedeného pozemku požádalpan_a to z důvodu narovnání smluvních (vlastnických)

vztahů, kdyžpředmětnýpozemek užívá, ale nájemní smlouva není uzavřena. Žádostje k nahlédnutí na odboru

majetkovém.

Komise doporučila radě souhlasit se záměrem prodeje předmětného pozemku.

Majetkový odbor doporučuje záměr prodeje. Stávající bezesmluvní užívání bude zohledněno při prodeji

a v případě, že prodej nebude realizován, bude s žadatelem jednáno ve věci uzavření nájemní smlouvy.

Dle sdělení společnosti Ostravské vodárny a kanalizace a.s. se napozemkuparc. č. 4335/2 nachází vodovodní

potrubí a kanalizační stoka. Vpřípadě realizace prodeje bude nutné k těmto inženýrským sítím zřídit věcné

břemeno ve prospěch vlastníka těchto inženýrských sítí - statutární město Ostrava.

0 tomto návrhu usnesení je zastupitelstvo městského obvodu oprávněno rozhodnout

dle čl. 7. odst. 3 písm. b) a čl. 7 odst. 4 OZV statutárního města Ostrava č. 14/2013, Statut města Ostravy,

ve zněnípozdějších změn a doplňků

Žádáme o projednání záměru prodeje v zastupitelstvu města.

S přáním hezkého dne

Těšínská 35, 710 16 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451

www.slezskaostrava.cz Číslo účtu

 



Přílohy:

- usnesení

- žádost

- vyjádření správců inženýrských sítí

Těšínská 35, 710 16 Ostrava IČ 00845 451 mř- M mus 451

www.3lezskaostrava.cz Číslo účtu



1/1

W.:) '
_! Statutární město Ostrava

ff: ,! městský obvod Slezská Ostrava

“\íš/ úřad městského obvodu
  PŘÍLOHA č. 2/4

_ VA“? Margy/57f ' ,

. , , ' Í

 

   

Žádost 0 prodej pozemku / části pozemku

 

katastrální území

35, E2 gm] 0372mm}
 

pozemek p.č./p.č.st.

Q33Š/L

 

výměra pozemku (m2)

"20 MAL

 

požadovaná výměra

pozemku (m2) 5’0 VÚ“
 

druh a způsob využití

pozemku dle KN 03M ":“/v X mc W)
 

důvod I účel prodeje

(VA Ebvwa'IA/li Singu/Váh VZTÁ HD?

 

identifikace žadatele:

fyzická osoba (F01

— jméno, příjmení

- bydliště

- datum narození

- rodné číslo

* neg.ovinné informace

pro (FC!

— tel. číslo

- e—mail

právnická osoba {P01

- název

- sídlo

- 1C0

-um

- zástupce

- tel. číslo

» e-mail    
*Nepovinné informace pro fvzíckau osobu slouží k urychlení komunikace při vyřizování Žádosti,

ale nejsou pro vyřízení žádostí nezbytné.

Pauge gro &;,ickau osobu: lnfomqace o zpracování mých osobních údajů ve smyslu Nařízení

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (G‘DPR) mi budou sděleny osobně vúředm'ch
hodinách Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava. kancelář č.4l 1, te!.599410062,

vedoucí oddělení nakládání s majetkem, a naleznu je také na intemctových stránkách

městského obvodu Slezská Ostrava https://slezska.ostrava.cz/cs/obcan/ochra

Žadatel bere na vědomí, že jeho žádost je vřízení a bude vyřízena podle postupu, který je

k dispozici na adrese www.slezska.cz v sekci odbory (u odboru majetkového).

Datum: 457-2. 2022

Těšínská 1381‘ 35. 710 16 Ostrava

www.siezskaostrava.cz

*!

. u

podpis (razítko)

ně.—ig3223451 mc (320084533 QSTŘAVA!!!

suszsxA OSTRAVA


